
ZARZĄDZENIE NR 68/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn.zm.) zarządzam:

§ 1. Wyznaczyć na obszarze Gminy Jeziora Wielkie dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów i sejmiku województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014r. następujące obwodowe komisje wyborcze:

1) OKW Nr 1 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Jeziorach Wielkich, Jeziora Wielkie 104;

2) OKW Nr 2 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Jeziorach Wielkich, Jeziora Wielkie 104;

3) OKW Nr 3 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Wójcinie, Wójcin 59;

4) OKW Nr 4 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Wójcinie, Wójcin 59;

5) OKW Nr 5 z siedzibą w sali wiejskiej, Kościeszki 39;

6) OKW Nr 6 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Rzeszynku, Rzeszynek 37.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Jeziora Wielkie, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczenie w siedzibach 
komisji wyborczych wyznaczonych dla celów głosowania korespondencyjnego i przekazuje Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 października 2014r.

 

 Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 9EBCCA76-60B3-4BBF-B831-3BE743A510A5. Przyjęty Strona 1




